Finalizando negociação com participante MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME

inscrito no CNPJ/MF Nº 11.093.169/0001-50, sem registro de lances.

13/08/2024 08:45:31

Proposta aceita Proposta aceita para a participante MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrito

no CNPJ/MF Nº 11.093.169/0001-50, no valor de R$ 16.900,00 (dezesseis mil, novecentos reais)

13/08/2024 08:47:36

Inabilitado A participante MART CELL EQUIP DE TELEFONIA LTDA - ME inscrito no CNPJ/MF Nº

11.093.169/0001-50, R$ 16.900,00 foi inabilitado. Motivo: por apresentar atestados de capacidade

técnica incompatíveis com o objeto/item licitado, desatendendo ao item 5.1.4-a.

[...]

Lance registrado Lance registrado na negociação pelo participante 11.615.335/0001-30 16.850,0000 19/08/2024 14:38:33

Negociação 

encerrada

Finalizando negociação com participante MACROTEC EQUIPAMENTOS LTDA - EPP inscrito

no CNPJ/MF Nº 11.615.335/0001-30, com o valor negociado de R$ 16.850,00 (dezesseis mil,

oitocentos e cinquenta reais)

19/08/2024 14:43:22

Proposta aceita Proposta aceita para a participante MACROTEC EQUIPAMENTOS LTDA - EPP inscrito no

CNPJ/MF Nº 11.615.335/0001-30, no valor de R$ 16.850,00 (dezesseis mil, oitocentos e cinquenta

reais)

19/08/2024 15:05:44

Habilitado Habilitada a participante MACROTEC EQUIPAMENTOS LTDA - EPP inscrito no CNPJ/MF

Nº 11.615.335/0001-30

19/08/2024 16:18:36

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante MACROTEC EQUIPAMENTOS LTDA - EPP inscrito no

CNPJ/MF Nº 11.615.335/0001-30, no valor de R$ 16.850,00 (dezesseis mil, oitocentos e cinquenta

reais)

19/08/2024 16:18:42

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

     

Evento Observação Data/Hora

Exequibilidade não aceita O  Agente  de  Contratação  não  aceitou  a  exequibilidade  apresentada  pela

participante Emanuel victor silva costa inscrito no CPF/MF Nº 070.087.413-